

Servicio Nacional de Aprendizaje - SENA Regional Amazonas

ACTA DE APROBACIÓN DE LA POLIZA DE GARANTIA UNICA CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 000056 DE 2018.

ACTA DE APROBACION DE LA POLIZA DE GARANTIA UNICA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 000056 DE 2018.

El Subdirector de Centro con funciones de Director Regional SENA Amazonas, en cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 23 de la ley 1150 de 2007, Capítulo III del Manual de Contratación Administrativo del SENA aprobado mediante Resolución 203 de 2014 Y Decreto 1082 de 2015, procede a impartir la aprobación correspondiente a la Póliza No. 380-47-994000086812, expedida por la ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA, el 23 de enero de 2018, presentada en original por el (la) afianzado KARINA MARCELA BARBOSA RODRIGUEZ, identificado(a) con la C. de C. No. 1.075.273.874 de Neiva, junto con el recibo de pago de la prima, para amparar el cumplimiento de las obligaciones del contrato de prestación de servicios No. 000056 del 22 de enero de 2018.

DATOS DE LA POLIZA

CONTRATO:

No. 000056 de 2018.

OBJETO:

Prestar los servicios personales para apoyar el proceso de orientación ocupacional a la población privada de la libertad, los proyectos y actividades que incidan en la inserción laboral y empleabilidad de la población vulnerable y de los buscadores de empleo y empresarios a través

de la Agencia Pública de Empleo.

PLAZO DE EJECUCION:

El plazo será de once (11) meses y ocho (8) días, sin exceder la presente vigencia presupuestal y empezará a contarse a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución indicados en este contrato.

ejecui

VALOR TOTAL CONTRATO:

El valor total del presente contrato es máximo de diecisiete millones novecientos treinta y seis mil

quinientos treinta y tres pesos (\$17.936.533,00) m/cte.

ASEGURADORA:

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA.

BENEFICIARIO:

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA.

RIESGO AMPARADO:

Cumplimiento del contrato.

VIGENCIA:

Desde 23-01-2018

Hasta 05-05-2019

SUMA ASEGURADA:

\$1.793.653.30

FECHA DE EXPEDICION:

23-01-2018

FECHA PAGO DE PRIMA:

23-01-2018

FECHA DE IMPRESIÓN:

23-01-2018

Dado en Leticia, Amazonas, a los veintitrés (23) días del mes de enero de 2018.

ARTURO ARANGO SANTOS

Subdirector de Centro con funciones de Director Regional.

Revisó: Luis Fernando Cahuache Rodriguez – Gestió Contractual Elaboro: Luis Fernando Alfonso Salazar – Apoyo Área Contratación.

Ministerio de Trabajo

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

Centro para la Biodiversidad y el Turismo del Amazonas /Regional Amazonas.